（公印省略）

福障福第６８３号

令和４年８月26日

指定障がい福祉サービス事業所等 管理者 様

福 岡 市 長  髙 島  宗 一 郎

（福祉局障がい者部障がい福祉課）

令和４年度 福岡市障がい福祉サービス事業者等説明会の実施について（通知）

 平素より、本市の障がい福祉施策の推進についてご理解、ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、講習会形式での集団指導

は行わず、下記のとおり実施いたします。

つきましては、管理者等の役職者におかれましては、ご対応をお願い致します。

記

１ 実施方法

各施設・事業所は福岡市ホームページに掲載された集団指導資料（動画視聴含む）を熟読の上、確

認書の提出を行ってください。

２ 受講方法

①右記の二次元コードにアクセスして資料閲覧

②右記の二次元コードにアクセスして動画視聴

 ※動画視聴の際、パソコンでの視聴をおすすめします。

※YouTubeの画質設定を「1080pフルHD」に設定をお願いします。

③受講終了後、右記の二次元コードから「確認書提出フォーム」にアクセスし、確

認書を提出してください。

※確認書は、事業所番号毎に、提出してください。

３ 留意事項

確認書の提出をもって、令和４年度の事業者等説明会に出席したものとする。

４ 資料掲載日   令和４年８月26日（金）

５ 動画掲載期間  令和４年８月26日（金）～令和４年９月26日（月）

６ 確認書提出期限  令和４年９月26日（月）（期限厳守）

裏面あり

７ 福岡市ホームページ（ＵＲＬ）

【集団指導説明会資料】

https://www.city.fukuoka.lg.jp/fukushi/shisetsushien/health/syougaijiritusienhou/index_2_2_

2_2_2_2.html#7

【研修動画（外部リンク：Youtube）】

https://youtu.be/CK6O44wvLkw

【確認書提出フォーム】

https://www.city.fukuoka.lg.jp/fukushi/shisetsushien/health/sevice/jigyoshatosetsumeikai_R4

.html

【問合せ先】

福岡市福祉局障がい者部障がい福祉課

電話：711-4249